
JOHANNITER 

Preisliste 

wöchentliche tiefkühlfrische Anlieferung 

„Menü a la carte" einzelne Menüauswahl 

Preisgrum�e A 6,90 € 

Preisgru1me B 7,30€ 

Preisgru[me C 7,80 € 
'· 

Vorsuppe 2110 € 

Kuchenstück 2110 € 

Menü-Sortimente mit jeweils 7 Gerichten 

Norddeutsch genießen 
Süddeutsche Spezialitäten 

Traditionelle Küche 

Leicht & lecker 

Internationale Gerichte 
Plus an Eiweis /Energie 

Vegetarische Menüs 
Klein & lecker 

Initiative für gute Ernährung 

Wohlfühl-Sortimente 

(Seite 81) 
(Seite 81) 

(Seite 82) 

(Seite 82) 

(Seite 83) 
(Seite 83) 

(Seite 84) 
(Seite 84) 

Preisgru[me D 

Preisgrum�e E 

Preisgrui;me F 

Preisgruppe G 

mit 7 Gerichten, 5 Desserts, 4 Salate (Seite 79 / 80) 

Zusatzangebote 

Vorsuppen (12 schmackhafte Suppen) (Seite 85) 
Desserts (14 leckere Desserts) (Seite 73) 

Cremeschnitten-Mix (Seite 76) 
Blechkuchen-Mix (Seite 76) 

Kuchen-Vorratssortiment (12 St. Nachmittagskuchen) (Seite 77) 

Zubereitungstechnik 

MikroTop(die intelligente Mikrowelle) (Seite 87) 

Tiefkühlbox (Seite 86) 

8,20€ 

8,50€ 

8,80€ 

9,30€ 

48,50 € 
46,50€ 

47,95 € 

45,50€ 

47,95€ 
47,95€ 

45,50€ 
42,50€ 

53,95 € 

21150 € 
16,50 € 

19195 € 
19,95 € 

21
1
15€ 

99,00 € 

171,96 € 

Sie erreichen uns von Mo.- Fr. 8.00 Uhr bis 16.00 Uhr 

Die Johanniter 11 040 / 650 54 - 135 

Gültig ab 01. Januar 2024 




