

## **Preisliste**

#### wöchentliche tiefkühlfrische Anlieferung

# "Menü à la carte" einzelne Menüauswahl

Preisgruppe A	6,90 €	Preisgruppe D	8,20 €
Preisgruppe B	7 <u>,30 €</u>	Preisgruppe E	<u>8,50 €</u>
Preisgruppe C	7 <b>,</b> 8 <b>0</b> €	Preisgruppe F	8,80 €
Vorsuppe	<u>2,10 €</u>	Preisgruppe G	<u>9,30 €</u>
Kuchenstück	2,10 €		

# Menü-Sortimente mit jeweils 7 Gerichten

Norddeutsch genießen	(Seite 81)	48 <b>,50</b> €
Süddeutsche Spezialitäten	(Seite 81)	46,50 €
Traditionelle Küche	(Seite 82)	<u>47,95</u> €
Leicht & Lecker	(Seite 82)	45,50€
Internationale Gerichte	(Seite 83)	47 <b>,95</b> €
Plus an Eiweis /Energie	(Seite 83)	<b>47,95</b> €
Vegetarische Menüs	(Seite 84)	<b>45,50</b> €
Klein & Lecker	(Seite 84)	42 <u>,</u> 50 €

## Initiative für gute Ernährung

#### Wohlfühl-Sortimente

mit 7	Gerichten	5 Desserts,	4 Salate	(Seite 79 / 80)	<b>53,95</b> €

### Zusatzangebote

Vorsuppen (12 schmackhafte Suppen)	(Seite 85)	21,50 €
Desserts (14 leckere Desserts)	(Seite 73)	16,50 €
Cremeschnitten-Mix	(Seite 76)	19,95€
Blechkuchen-Mix	(Seite 76)	19,95€
Kuchen-Vorratssortiment (12 St. Nachr	21,15€	

# Zubereitungstechnik

MikroTop(die intelligente Mikrowelle)	(Seite 87)	99,00 €
Tiefkühlbox	(Seite 86)	<b>1</b> 71 <b>.9</b> 6€

Sie erreichen uns von Mo.- Fr. 8.00 Uhr bis 16.00 Uhr Die Johanniter **☎** 040 / 650 54 − 135